
לקשת מעבר 
מנהל מוזיקלי פרופ' יואל גרינברג

רביעיית
כרמל

עונת 2025 - 2024



אשלי סולומון (אנגליה) חליל

שולי ווטרמן ויולה

בהנחיית
פרופ' יואל גרינברג

היידן רביעייה אופ. 76 מס' 5
בטהובן רביעייה אופ. 18 מס׳ 1

התלמיד
ורבו

מעללי בטהובן הצעיר בתקופת לימודיו
אצל היידן, ותגובתו הלא צפויה של המורה

להתנהגות הנפשעת של התלמיד... 

מוצרט רביעיית חליל ק. 285
היידן סימפוניה מס׳ 94 ״ההפתעה״ 
בוקריני חמישיית חליל אופ. 19 מס' 2

חמישיות
באוויר

בהנחיית
פרופ' יואל גרינברג

החליל הוא פשוט ועדין וקולו כמו קול של הלב. יחד
עם כלי קשת, החליל יכול להשתלב בשיח רעים
אינטימי, אך השילוב יכול גם ליצור תזמורת זעירה,

ולבצע גרסאות ביתיות לסימפוניות אהובות.

ברוקנר חמישיית מיתרים 
בטהובן חמישיית מיתרים אופ. 29

ברטוק רביעייה מס׳ 3 

עולים
על ב’

חמישייה סוחפת של בטהובן, הוד רומנטי
של ברוקנר, ועממיות תמציתית של ברטוק.

ללא הנחיה



carmelquartet.com

מינוי 5 קונצרטים: 600 ₪

*6119

מינוי 4 קונצרטים (בת"א בלבד): 480 ₪

כרטיס בודד: 155/140 ₪ 

15% הנחת רישום מוקדם!

שוסטקוביץ רביעייה מס' 7
באך / מוצרט פרלוד ופוגה  

בטהובן רביעייה אופ. 59 מס׳ 3

שגרירים
מוזיקליים

בהנחיית
באירוויזיון כולם נגד ישראל? מוזיקה שיחקה תמידפרופ' יואל גרינברג

תפקיד מרכזי בדיפלומטיה, ודיפלומטים רבים גם
הביאו לכתיבה של יצירות מופת מוזיקליות. 

מונטוורדי / בירד מבחר מדריגלים 
ברהמס ואלסים לשירי אהבה אופ. 52 

הולסט שבעה שירים למקהלה ורביעייה אופ. 44 
וויטאקר חמישה שירים עבריים

הכל אודות
אהבה

עם אנסמבל ססיליה

לא דיברנו עוד על אהבה? יחד עם ההרכב הקולי
עטור השבחים, אנסמבל ססיליה, נעקוב אחר 500
שנים של אהבה, ממונטוורדי, דרך ברהמס ועד ימינו.

https://www.carmelquartet.com/


* קונצרט מס' 2 יתקיים בקונסרבטוריון הישראלי

1. חמישיות באוויר יום ו', 6.9.24 בשעה 11:00
2. עולים על ב’ מוצ”ש, 14.12.24 בשעה 20:00 (קונצרט לבחירה)*

3. התלמיד ורבו יום ו’, 31.1.25 בשעה 11:00
4. הכל אודות אהבה יום ו', 14.3.25 בשעה 13:00

5. שגרירים מוזיקליים יום ו', 27.6.25 בשעה 11:00

תל אביב
סטודיו אנט,

שביל המרץ 2

1. חמישיות באוויר יום ב', 9.9.24 / יום ד', 11.9.24 (אנגלית)
2. עולים על ב’ יום ג', 10.12.24 

3. התלמיד ורבו יום ג', 28.1.25 / יום ד', 29.1.25 (אנגלית)
4. הכל אודות אהבה יום ג', 4.3.25 

5. שגרירים מוזיקליים יום ג', 24.6.25 / יום ד', 25.6.25 (אנגלית)

ירושלים
מרכז למוסיקה ירושלים,

משכנות שאננים

כל הקונצרטים 
מתחילים ב-20:00

רעננה
הסלון הקאמרי,

מרכז פיס למוסיקה 

כל הקונצרטים 
מתחילים ב-20:00

1. חמישיות באוויר יום ד', 4.9.24
2. עולים על ב’ יום ד', 11.12.24
3. התלמיד ורבו יום ד', 22.1.25

4. הכל אודות אהבה יום ד', 26.2.25* 
5. שגרירים מוזיקליים יום ד', 18.6.25

* קונצרט מס' 4 יתקיים באודיטוריום ערן

זכרון יעקב
אודיטוריום בית ניר

1.  חמישיות באוויר יום א', 8.9.24
2.  עולים על ב’ יום א', 8.12.24

3.  התלמיד ורבו יום א', 26.1.25
4.  הכל אודות אהבה יום א', 2.3.25

5. שגרירים מוזיקליים יום א', 22.6.25
כל הקונצרטים 

מתחילים ב-20:00

1. חמישיות באוויר יום ה', 5.9.24
2. עולים על ב’ יום ה', 12.12.24
3. התלמיד ורבו יום ה', 23.1.25

4. הכל אודות אהבה יום ה', 6.3.25
5. שגרירים מוזיקליים יום ה', 19.6.25

חיפה
מוזיאון טיקוטין
לאמנות יפנית

כל הקונצרטים 
מתחילים ב-12:00



Season 2024 - 2025

Strings and More
Prof. Yoel Greenberg Music Director  



Haydn String Quartet Op. 76 No. 5 
Beethoven String Quartet Op. 18 No. 1

His Master’s
Voice

Beethoven’s irreverent antics while studying
under Haydn, and the latter’s reactions to his
unruly pupil.

Presented by 
Prof. Yoel Greenberg

Without spoken
presentation

Shuli Waterman Viola

Bruckner String Quintet 
Beethoven String Quintet Op. 29 
Bartok String Quartet no. 3

Busy
Bees

Beethoven’s dazzling string quintet, and
Bruckner’s spiritual and romantic string quintet
combine with the folk flavors of Bartok’s
concise third quartet. Three masterpieces,
presented without spoken mediation. 

Mozart Flute Quartet K. 285
Haydn Symphony No. 94 Surprise (arr. Salomon)
Boccherini Flute Quintet Op. 19 No. 2 

Home
and Away
Presented by 
Prof. Yoel Greenberg

If Oscar Wilde’s flute “can breathe sweet
melody”, so much the more when it combines
with the intimacy of the string quartet. Yet as
a miniature orchestra, this combination can
also present great symphonies. 

Ashley Solomon Baroque Flute



Love is in
the Airs

Monteverdi / Byrd Selection of Madrigals
Brahms Liebeslieder Walzer Op. 52 
Holst Seven Part Songs Op. 44
Whitacre Five Hebrew Songs 

Shostakovich String Quartet No. 7
Bach / Mozart Prelude and Fugue
Beethoven String Quartet Op. 59 No. 3

Diplomacy
Presented by 
Prof. Yoel Greenberg

The strange coexistence of music and
diplomacy: Shostakovich as a diplomat,
and the impact of diplomats on the
music of Haydn and Beethoven. 

“Without love, what is the point of
springtime?” wondered Victor Hugo. Our
springtime concert with the acclaimed Cecilia
Ensemble, is a musical exploration of love
throughout half a millennium.

With Cecilia Ensemble

5 Concert Subscription 600 NIS

carmelquartet.com

*6119

Single Ticket 155/140 NIS 

15% early bird reduction!

https://www.carmelquartet.com/


Jerusalem
Jerusalem Music Centre 

All concerts 
begin at 8pm

1. Home and Away Mon 9.9.24 (Heb) / Wed 11.9.24 (Eng) 
2. Busy Bees Tue 10.12.24   
3. His Master’s Voice Tue 28.1.25 (Heb) / Wed 29.1.25 (Eng) 
4. Love is in the Airs Tue 4.3.25 
5. Diplomacy Tue 24.6.25 (Heb) / Wed 25.6.25 (Eng)

Ra'anana
Pais Music Center

All concerts 
begin at 8pm

1. Home and Away Wednesday 4.9.24
2. Busy Bees Wednesday 11.12.24
3. His Master’s Voice Wednesday 22.1.25
4. Love is in the Airs Wednesday 26.2.25
5. Diplomacy Wednesday 18.6.25

Beit Nir Auditorium

All concerts 
begin at 8pm

Zichron Ya'akov 1. Home and Away Sunday 8.9.24
2. Busy Bees Sunday 8.12.24
3. His Master’s Voice Sunday 26.1.25
4. Love is in the Airs Sunday 9.3.25
5. Diplomacy Sunday 22.6.25

Haifa
Tikotin Museum

All concerts
begin at 12pm

1. Home and Away Thursday 5.9.24
2. Busy Bees Thursday 12.12.24
3. His Master’s Voice Thursday 23.1.25
4. Love is in the Airs Thursday 6.3.25
5. Diplomacy Thursday 19.6.25

Tel Aviv
Studio Annette

2 Shvil
Hameretz

1. Home and Away Friday 6.9.24 at 11am
2. Busy Bees Saturday 14.12.24 at 8pm*
3. His Master’s Voice Friday 31.1.25 at 11am
4. Love is in the Airs Friday 14.3.25 at 1pm
5. Diplomacy Friday 27.6.25 at 11am

*At the Israel Conservatory of Music


